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Ptiloha €. 2 Organizacni struktury MAP pro Hranicko
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CLENOVE PRACOVNICH SKUPIN MAP II

Ml'stm' Akc'ni Plén

rozvoje vzdélavani pro Hranicko

Mgr. Marie Hajdova

ZS a MS Struhlovsko

marie.hajdova@stru.hranet.cz

Magr. Jana Zabilkova

ZS a MS Struhlovsko

jana.zabilkova@stru.hranet.cz

PS pro financovani pozn.
jméno organizace kontakt

1|Ing. Petr Pajdla Obec Stfitez nad Ludinou ppajdla@gmail.com vedouci PS

2 | Mgr. Marcela Tomasova Mikroregion Hranicko m.tomasova@regionhranicko.cz

3 | Mgr. Karel Machyl ZS Potstat reditel @zs-potstat.cz

4 |Jana Cerna Meésto Hranice jana.cerna@mesto-hranice.cz

5 | Mgr. Frantisek Kopecky MAS Hranicko, rodi¢ f.kopecky@regionhranicko.cz

6 | Bc. Lenka Kopfivova ZS a MS Drahotuse koprivova@zsdrahotuse.cz

PS pro rozvoj ¢tenarské gramotnosti pozn.
jméno organizace kontakt

vedouci PS,

1 | Mgr. Dagmar Pospisilova ZS a MS Drahotuse pospisilova@zsdrahotuse.cz ICT expert

2 | Mgr. Martina Hollasova ZS a MS Potstat hollasova@zs-potstat.cz

3 | Mgr. llona Adamkova,PhD. | ZS a MS Hranice IV - Drahotuse adamkova@zsdrahotuse.cz

4| Marie Jemelkova Méstska knihovna Hranice vedouci@knihovna-hranice.cz

5| Mgr. Jana Zichova ZS 1.méje jana.zichova@1.maje.cz

6 | Mgr.Lucie Mynafiova ZS a MS Usti zsmsusti@email.cz
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PS pro rozvoj matematické gramotnosti

pozn.

jméno

organizace

kontakt

vedouci PS,

1| Mgr. Radomir Machan ZS a MS Struhlovsko machan@stru.hranet.cz ICT expert
2 | Mgr. Petra Kucharova ZS 1. mdje petra.kucharova@zsmaje.cz
3 | Mgr. Jan Bouchala ZS a MS Sromotovo Bouchala@zssromotovo.cz
4 | Mgr. Hana Kucerova ZS a MS Drahotuse kucerova@zsdrahotuse.cz
5| Mgr. Hana Gadurkova MAS Hranicko h.eadurkova@regionhranicko.cz
6 | Mgr. Eva Odstrcilova ZS a MS Struhlovsko eva.odstrcilova@stru.hranet.cz
7 | Mgr. Katefina Jurc¢akova ZS a MS Struhlovsko katerina.jurcakova@stru.hranet.cz
8 | Mgr. Roman Sejda ZS a MS Struhlovsko roman.sejda@stru.hranet.cz ICT expert
PS pro rovné prilezitosti pozn.
jméno organizace kontakt
Mgr. Jarmila Theimerova ZS a MS Studentskd, Hranice skola@zsstudentska.cz vedouci PS

Bc. Lenka Alvado Blanco

Kurdtorka OSPOD Hranice

lenka.alvado@mesto-hranice.cz

Mgr. Anna Sustrova

SPC Hranice

anna.sustrova@ssos.cz

Mgr. Marie Trundova

Specidlni pedagog

mhercik@volny.cz

Bc. Katefina Packova

vychovatelka/ asistentka pedagoga

katerinapackova@seznam.cz

Veronika Macova

zakonny zastupce zaka Skoly

neal2@seznam.cz

Mgr. Jaroslav Becak

Feditel ZS Hustopece

jaroslav.becak@zshustopece.cz

0NV WIN (-

Mgr. Zuzana Vanysacker

Agentura pro socialni zac¢lenovani

vanysacker.zuzana@vlada.cz
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PS Predskolni vzdélavani a péce pozn.
jméno organizace kontakt

1| Bc. Martina Polldkova MS Sromotova pastelka meip.pollakova@gmail.com vedouci PS

2 | lvana Stiskalova MS Potstat ivana.stiskalova@seznam.cz

3| Jana Zejdlikova MS Véechovice jana.zejdlikova@zsvsechovice.cz

4 | Marie Kanovska CPR Jitfenka Hranice cprhranice@ado.cz

5 | Michaela Matéjkova MS Drahotuse matejkova@zsdrahotuse.cz

6 | Némcakova Lenka MS Pohadka Hranice ms.hromuvka@seznam.cz

7 | Polisenska Lucie MS Kli¢ek Hranice lucie.safran@seznam.cz ICT expert

8 | Ivana Kmentova MS Teplice kmentova.i@seznam.cz

PS Podnikavost a iniciativa, polytechnické vzdélavani, kariérové poradenstvi pozn.
jméno organizace kontakt

Mgr. Miroslav Wildner MAS Hranicko verajirina@seznam.cz vedouci PS

PaedDr. Silvia Adzimova

Z8 a MS Potstat

adzimova@zs-potstat.cz

Mgr. Lenka Satankova

ZS a MS Struhlovsko

lenka.satankova@stru.hranet.cz

Mgr. Zdenék Sramek

koordinator EVVO, ZS Hustopece

z.sramek@seznam.cz
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Mgr. Vladislava Zavrska

MAS Hranicko

v.zavrska@regionhranicko.cz
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Ml'stm' Akc'ni Plén

rozvoje vzdélavani pro Hranicko

PS Informatika a robotika pozn.
jméno organizace kontakt

1| Mgr. Petr Drabek ZS a MS Sromotovo, Hranice drabek@sromotovo.cz vedouci PS

2 | Mgr. David Hawiger ZS a MS Bélotin david@hawiger.cz ICT expert

3 | Mgr. Marek Straka ZS 1. méje Hranice marek.straka@zsmaje.cz

4 | Mgr. Kunovska Kristyna Z8 1. maje Hranice kristyna.kunovska@zsmaje.cz

5 | Mgr. Pavel Papeizik ZS a MS Véechovice pavel.papezik@zsvsechovice.cz

6 | Mgr. Alexandra Kacerlova ZS a MS Usti alexkominkova@gmail.com

7 | Mgr. Miroslav Samel SPS Hranice samelm@spshranice.cz

PS Rodice pozn.
jméno organizace kontakt

1| Milena Nedélkova rodic muj-hugo@atlas.cz

2 | Zdenék Bartos rodic bartocol@seznam.cz

3 | Marie Filakova rodic¢ mariefilakova81@gmail.com

4 |Jana Hyzova rodic hyzovaj@centrum.cz

5 | Jana Bartoskova rodic bartoskova.ja@seznam.cz

6 | Katefina BeneSova rodic katka.slosarova@seznam.cz

7 | Jana Kuli¢kova rodic janamrazik@seznam.cz

8 | Jana Kalabova rodic¢ Jana.dvoracek@centrum.cz

Schvéleno RV MAP dne 20. 6. 2019
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